

July 06, 2022

To

BSE Limited The National Stock Exchange of India Limited

P J Towers, "Exchange Plaza",

Dalal Street, Bandra – Kurla Complex,

Mumbai – 400 001 Bandra (E), Mumbai – 400 051

Scrip Code: 541450 Scrip Code: ADANIGREEN

Dear Sir,

Sub: Newspaper Advertisements – Notice of 7<sup>th</sup> Annual General Meeting, Book

Closure and E-voting information etc.

Please find attached herewith copies of newspaper advertisements published in the Indian Express (English) and Jai Hind (Gujarati), both newspapers having electronic editions, regarding notice of 7<sup>th</sup> Annual General Meeting, intimation of book closure and e-voting information in terms of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (as amended) and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Kindly take the same on your records.

Thanking you.

Yours faithfully,

For, Adani Green Energy Limited

Pragnesh Darji

Company Secretary

Encl: As above

#### PROCLAMATION REQUIRING THE APPEARANCE OF ACCUSED PERSON

(See Section 82 Cr. P.C.)

Whereas complaint has been made before me that accused person Shahanshah Singh S/o Uday Singh R/o: H. No. 223, Dutt Nagar, Siyaji Park, Kamla Nagar, Ajwa Road, Vadodara Gujrat has committed (or is suspected to have committed) the offence in case F.I.R. No. 218/2022 dated 13.03.2022 U/s 380 IPC registered at P.S. Lajpat Nagar, Delhi and it has been returned to a warrant of arrest thereupon that the said Shahanshah Singh could not be found and where it has been shown to my satisfaction that the accused Shahanshah Singh has absconded (or is concealing himself to avoid the service of the said warrant). Proclamation is hereby made that the said accused Shahanshah Singh is required to appear before the court to answer the said complaint on or before 17.08.2022.

By Order Sh. Rishabh Tanwar, Metropolitan Magistrate-09, Room No. 514, 5th Floor, South East District, DP/235/SE/2022 (Court Notice) Saket Courts, New Delhi



#### **RECRUITMENT NOTICE- IIP-01/2022**

Indian Institute of Packaging (IIP) invites applications for filling up of the post of Chief Finance Officer (CFO) detailed as under Direct Recruitment:

Sr. No. Name of Post Pay Level (as per 7th CPC) No. of Vacancies Chief Finance Officer (CFO) Pay Level-12

Educational Qualifications: Qualified Chartered Accountant from the Institute o Chartered Accountants of India or MBA (Finance) from a UGC recognized University with 10 years of experience dealing with Financial, Accounting, Taxation and audit matters. Preference will be given to the candidates found well versed with financial principles/rules/instructions followed in Government and have experience in dealing with Government organizations / PSU / Autonomous bodies / Commodity Boards / EPC's.

Age Limit: 50 years.

For application format with terms and conditions, please refer career section of IIP website www.iip-in.com

Last Date for receiving Application: 06th August 2022

Sd/ Joint Director & Officer In Charge

પડતા સર્વે ઇમેકવારોએ નોંધ એવી.



#### PATELS AIRTEMP (INDIA) LIMITED

(CIN: L29190GJ1992PLC017801) Regd. Off: 5th Floor, Kalpana Complex, Nr. Memnagar Fire Station,

Navrangpura, Ahmedabad-380009 **Ph. No.**: +91-79 -27913694/95/96 **Fax No.**: +91-79 27913693 Email Id: share@patelsairtemp.com Website: www.patelairtemp.com

#### **NOTICE TO EQUITY SHAREHOLDERS**

#### Sub: Transfer of Equity Shares of Patels Airtemp (India) Limited

This Notice is published pursuant to the provision of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 as amended vide IEPF (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Amendment Rules, 2017 ("the Rules") as amended time to time, the Equity Shares of the Company (in respect of which the dividend declared during the financial year 2014-15 has remained unclaimed or unpaid for a period of seven consecutive years or more) are required to be transferred by the Company to the demat account of the IEPF Authority.

("the Company") to Investor Education and Protection Fund ("IEPF") Authority

Adhering to the various requirements set out in the Rules, the Company has, during the Financial year 2021-22, already transferred to the IEPF Authority all Shares in respect of which dividend had remained unpaid or unclaimed for seven consecutive or more as on the due date of transfer is that 29th September, 2021. The Company has now communicated to the concerned shareholders individually whose shares are liable to be transferred to the Demat Account of Authority during the Financial year 2022-23 under the said rules for taking appropriate actions. Shareholders are requested to claim the dividend declared during the financial year 2014-15 and onwards before the same is transferred to the IEPF Authority.

The full details of such shareholders and shares due for transfer to the IEPF Authority Demat Account are uploaded on the website of the company www.patelsairtemp.com Shareholders are requested to refer the above website to verify the details of the shares liable to be transferred to the IEPF Authority.

Shareholders may note that both the unclaimed dividend and corresponding shares transferred to IEPF Authority can be claimed including all the benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back from the IEPF Authority by submitting an online application in the prescribed Form IEPF-5 available on the website www.iepf.gov.in and sending a physical copy of the same, duly signed to the Company or its RTA along with requisite documents enumerated in

The concerned shareholders holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to the IEPF Demat Account of Authority, may note that upon transfer of shares to IEPF Authority as per the Rules, the original share certificate(s) which are registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. The Company shall inform to Depository by way of Corporate Actions for transfer of shares lying in shareholder's

demat account in favour of IEPF Authority. In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders on or before 18th October, 2022, the Company shall with a view to adhering with the requirements of the Rules, dematerialise and transfer the shares to the IEPF Authority by way of Corporate Action as per the procedure set out in the Rules. No claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and shares transferred to IEPF Authority pursuant to the said Rules.

For further information the shareholder may contact the RTA of the Company i.e. Bigshare Services Private Limited, Unit: Patels Airtemp (India) Ltd., A-802 Samudra Complex, Near Klassic Gold, Girish cold Drink, Off. C. G. Road, Navrangpura Ahmedabad-380009, Gujarat Ph. No. - 079-400 24135/079-400392570 or email to investor@bigshareonline.com/ bssahd@bigshareonline.com or Companys' factory (works) at 805-806-807-810 Rakanpur-382721, Via. Sola-Bhadaj Village, Ta. Kalol, Dist. Gandhinagar, Gujarat, Ph. No. 02764-286634/35 or email to share@patelsairtemp.com.

For Patels Airtemp (India) Limited Sd/-

Place: Rakanpur, Dist: Gandhinagar Date: 5th July, 2022

Limited (NSDL) at www.evoting.nsdl.com.

Nikhil M. Patel Sr. Company Secretary (Membership No. A6814)

#### adani

#### Adani Green Energy Limited

NOTICE OF 7<sup>™</sup> ANNUAL GENERAL MEETING AND **E-VOTING INFORMATION** 

NOTICE is hereby given that the 7th Annual General Meeting (AGM) of Members of Adani Green Energy Limited will be held on Wednesday, July 27, 2022 at 10:00 a.m. IST through Video Conference (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM) to transact the businesses, as set out in the Notice convening AGM. The Company has sent Integrated Annual Report for the financial year 2021-22 along with the Notice convening AGM through electronic mode to the Members whose email addresses are registered with the Company and/or Depositories in accordance with the General Circular numbers 14/2020, 17/2020, 20/2020, 2/2021, 21/2021 and 2/2022 dated April 8, 2020, April 13, 2020, May 5, 2020, January 13, 2021, December 14, 2021 and May 5, 2022 respectively, issued by the Ministry of Corporate Affairs and Circular numbers SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 and SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2022/62 dated May 12, 2020, January 15, 2021 and May 13, 2022 respectively, issued by the Securities and Exchange Board of India. Integrated Annual Report for the financial year 2021-22 along with the Notice convening the AGM is also available on the website of the Company at www.adanigreenenergy.com and on the website of National Securities Depository

Notice is also hereby given that pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 ("Act") and the applicable rules framed the reunder that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Wednesday, July 20, 2022 to Wednesday, July 27, 2022 (both days inclusive) for the purpose of 7th AGM of the Company.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules. 2014, as amended and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations. 2015, and the Secretarial Standards on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India, the Members are provided with the facility to cast their votes on all resolutions as set forth in the Notice convening the AGM using electronic voting system (e-voting) provided by NSDL. The voting rights of Members shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid-up equity

The remote e-voting period commences on Saturday, July 23, 2022 at 9.00 a.m. IST and will end on Tuesday, July 26, 2022 at 5.00 p.m. IST. During this period, the Members may cast their vote electronically. The remote e-voting module shall be disabled by NSDL thereafter. Those Members. who shall be present in the AGM through VC/OAVM facility and had not cast their votes on the Resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting system

share capital of the Company as on Wednesday, July 20, 2022 ('cut-off date').

The Members who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may also attend/participate in the AGM through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their

Any person, who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after the Notice has been sent electronically by the Company, and holds shares as on the cut-off date; may obtain the login ID and password by sending a request toevoting@nsdl.co.in. However. if he/she is already registered with NSDL for remote e-voting, then he/she can use his/her existing User ID and password for casting the votes.

In case of any queries pertaining toe-voting, members may refer to the Frequently Asked Questions ("FAQs") and the e-voting manual available at www.evoting.nsdl.com under help section or contact at 1800-222-990. In case of any grievances relating toe-voting, please contact Mr. Sarita Mote, Asst. Manager; Email: evoting@nsdl.co.in or aforesaid number.

The details of the AGM are available on the website of the Company at www.adanigreenenergy.com. NSDL at www.evoting.nsdl.com, BSE Limited at  $www.bseindia.com\, and\, National\, Stock\, Exchange\, of\, India\, Limited\, at\, www.nseindia.com.$ 

Place: Ahmedabad Date: July 05, 2022

Pragnesh Darji Company Secretary

For, Adani Green Energy Limited

Registered Office: "Adani Corporate House", Shantigram, Nr. Vaishno Devi Circle, S. G. Highway, Khodiyar, Ahmedabad - 382421, Gujarat, India

Phone No.: +91-79-2656 5555 | Fax No.: +91-79-2555 5500 Website: www.adanigreenenergy.com | CIN: L40106GJ2015PLC082007 PUBLIC NOTICE

**Environmental Clearance** It is here by informed that State Level Environment Impact Assessmen Authority (SEIAA), Paryavaran Bhavan, Sector-10A, Gandhinagar-382010 has accorded the Environmental Clearance for proposed Building Construction Project By M/s. keshavam infrastructure namely BROOKFIELDZ ISHAVASYAM\* Located at R. S. NO: 575/1/PAIKI, O. P. NO. 21, F. P. NO: 27 (PART A- North side), T.P.S. NO: 2, Moje: Sayajipura, Ta. Vadodara, Dist.: Vadodara, Gujarat:390019. Vide Letter No. SEIAA/GUI/EC/8(a) /1575/2022 dated 31/05/2022 under the provision of EIA Notification dated 14 th September 2006. Copy of the Environmental Clearance letter are available with GPCB and on website http://www.seiaa.gujarat.gov.in/ Committee and also be seen at website on SEIAA/SEAC/GPCB. DATE: 02/07/2022 AUTHORIZED SIGNATORY

"IMPORTANT"

Whilst care is taken prior to acceptance of advertising

copy, it is not possible to verify

Express (P) Limited cannot be

held responsible for such contents, nor for any loss or damage incurred as a result of transactions with companies,

associations or individuals advertising in its newspapers

or Publications. We therefore

recommend that readers make necessary inquiries

before sending any monies o

entering into any agreements

with advertisers or otherwise acting on an advertisement in

any manner whatsoever

એકમિશન હમિટિ ફોર પ્રોફેશનલ કોર્પીસ (ટેકનીકલ)

ACPC अंगाडी ओक्रेफ ओह ओन्फ्रेडीवर्गीय हेम्बस, नवर्गयपुत्त, जनसवाह-उट्टाटक्य

कार्गसी डिप्लोमा बोव्डर्सने कार्गसी डीज़ी खल्यासक्रमना

બીજા વર્ષમાં (ત્રીજા સેમેસ્ટર) સીધો પ્રવેશ (વર્ષ ૨૦૨૨-૨૩)

દીવાસિક વર્ષ ૨૦૨૨-૧૩ માટે મવેશ પાબતા પદાવતા ડિપ્લોમા કાર્મસી હોલ્ડર્સ-

तीची हार्थको कल्यामक्स (जीव्य सेमेक्टर)मा प्रदेश पात्रका प्रशासना विधार्याको

માટે ક્લેશ કાર્યવાની અત્રેની સમિતિ ખાતે ઓફલાઈન કરવામાં આવનાર છે

જેવી કાર્યવાની તા. ૦૧/૦૦/૨૦૨૨ના રોજ શરૂ થનાર છે. માર્ગેદર્શન માટે પ્રવેશ સમિતિના ૨૪ કલાક કાર્યરત હેલ્પલાઈન નંબર: ૦૦૯-૨૨૫૯૧૦૦૦

ઉપર આપ સંપર્ત કરી માર્કો છો. સદર કાર્પવાની માટે જરૂરી Application Form

(StateWill) www.jacpcidos.ac.in/d2dph.map 643 64694 8 ; Su

Application Form (અરજ્યનક)ની પ્રિન્ટ લઈ જરૂરી મામિતી ભરીને

અરજપગઠમાં દર્શાવ્યા મુજબના જરૂરી પ્રમાણપગોની સ્વયમાણિત નકલ તથ

ACPC-GTERS, Payable at Ahmedabad-u -un-û ş. 300/--ù

ક્રીમાન્ય ડાઇટ (Non-Refundable) જે ઉ.નીને દર્શાવ્યા મજબના કરનામાં ખાતે

તા. ૦૯/૦૭/૨૦૨૨ થી.તા. ૦૯/૦૮/૨૦૨૨ દરમ્યાન ટપાલ કે ક્રુરિયરથી જન

https://forms.gle/UvYtiZDSjqC2dqK57

પછે. મકાસભી માટે પ્રસ્તુત કરવાના રહેશે અન્યમાં તેમનું નામ પ્રવેશ વાદીમાંથી

કર્મી કરવામાં આવશે. પ્રવેશ અરજી જમાં કરાવ્યા બાદના આગળના કાર્વક્રમ

જેવા કે મેરીટ અને ઓક્સાઈન કાઉન્સેલિંગ તેમજ પ્રવેશ યોગ્યતા, પ્રવેશ માટે ઉપલબ્ધ સંસ્થા તેમજ બેઠકો માટેની વિગતો સમિતિની વેબસાઈટ

www.jacpoidee.ac.in/d2dph.asp ઉપર જાહેર કરવામાં આવશે જેની ભાગુ

देखासाधन नंतरः ०७६-२५५५००० (२४X७)

એડમિશન કમિટિ ફોર પ્રોફેશનલ કોર્પીસ (ટેકનીકલ)

એગ.ડી. કોલેજ ઓફ એન્જિનીયરીંગ કેમ્પસ, નવરંગપુરા, અમદાવાદ-૩૮૦૦૧૫.

धो. १२ पछीलां डिग्री ढोटेल जेन्ड डुलेजन मेलेक्लेन्ट (B.H.T.M.)

अने डिप्सोमा पछी डिग्री ढोटेल **એन्ड दुरी**उभ मेने**॰**मेन्ट

(ગીજા સેમેસ્ટરમાં સીધા પ્રવેશ) અભ્યાસક્રમમાં ઓફ્લાઈન

भवेश डार्बडम : प्रवेश वर्ष २०२२

ર્દેશાંપ્રિક વર્ષ ૨૦૨૨-૨૩ માટે પ્રવેશ પાત્રતા પરાવતા મો. ૧૨ પાછીના ટિલ્રી

હોટેલ એન્ડ ફુરીઝમ મેનેજમેન્ટ(BHTM) અને ઉપલોગ પછી દિશ્રી હોટેલ એન્ડ ફુરીઝમ મેનેજમેન્ટ બલ્યાસક્રમમાં વિશામીઓ માટે રાજ્ય સરકારે પ્રવેશ

જેવી કાર્યવાની અગામી તા. ૦૧/૦૭/૨૦૨૨ના શેજ શરૂ થનાર છે. માર્ગદર્શન માટે પ્રવેશ સમિતિના ૨૪ કલાક કાર્યરત તેલ્પલાઈન નંબર: ૦૦૯-૨૮૫૮૮૦૦૦ ઉપર આપ સંપર્ક કરી શકે છો.

પ્રવેશ વોલ્વતાઃ પો.૧૨ પાછીના ડિસી હોટેલ એન્ડ ટુરીઝમ મેનેજમેન્ટ (BHTM)

અભ્યાસકમ માટે પોરાક વરની પરીક્ષા કુસણુલના જય જ્ઞ (અનાપત વર્ગના ઉમેદવારી માટે ૪૦ જ) કે તેથી વધુ અને માન્ય ઓર્ડ વૈકી કોઇપણ એક જ બોર્ડપાંચી તમામ વિષય ઉતીર્ધ થયેલ હોય તેવા ઉમેદવારો. પ્રવેશ યોગ્યર્તાક દિપ્લોમાં પછી દિસી હોટેલ એન્ડ દુરીક્રમ મેનેજમેન્ટ (ગ્રીજ્ઞ

સૈમેસ્ટરમાં સીધા પ્રવેશ) માટે AICTE ના પ્રવર્તમાન નિયમો અન્યવે ડિપ્લોમા

સમસ્કરમાં સાંધા પ્રવેશ) માટે AICTE ના પ્રવતમાન ભાષા અન્વવ દુષ્ણામાં હોટેલ મેનેજમેન્ટની પરીક્ષામાં પરીક્ષા કુલણુલના ૪૫૪ (અનામત વર્ગના ઇમેદવારો માટે ૪૦%) કે તેથી વધુ સુધ સાથે પાસ કરેશ હોવી જોઈએ. સદદ કાર્યવાહી માટે ૪૨૨ી Application Form (અરજમગક) www.jaopoldee.ac.in ઉપર ઉપલબ્ધ છે. આ Application Form (અરજમગક)ની પ્રિન્ટ લઈ ૪૩૨ી માહિતી ભરીને અરજપબક્રમા દર્શાવ્યા મુજબના ૪૨૨ી પ્રમાલમાનની સ્લામમાણિત નક્લ તથા ACPC-GTERS,

Payable at Ahmedabadri નામનો રૂ. ૩૦૦/નો ડીમાન્ડ ડ્રાક્ટ (Non-Refundable) જેડી નીચે દર્શાવ્યા મુજબના સરમાન ખાતે

તા. ૦૬/૦૭/૨૦૨૨ થી ૦૬/૦૮/૨૦૨૨ દરમ્યાન ટ્યાલ કે કુરિયરમી જયા કરાવવાના રહેશે. ઓકલાઈન કાઉન્સેલિંગ દરમ્યાન ઇમેદવારે તેમના અરાલ

પ્રયાણપત્નો કરજીવાતપક્ષે મકાસલી માટે પ્રસ્તુત કરવાના રહેશે અન્યથા તેમનું નામ પ્રવેશ વાદીમાંથી કર્યા કરવામાં આવશે. પ્રવેશ અરજી જમા કરાવા

બાદના આવલના કાર્યક્રમ જેવા કે મેરીટ અને ઓફલાઈન કાઉ-પ્રેચિત તેમજ પ્રવેશ લોગ્યતા, પ્રવેશ માટે ઇપલબ્ધ સંસ્થા તેમજ બેઠકો માટેની ચિત્રાતો

મિતિની વેબસાઇટ www.pappidoo.ao.in/d2dpn.asp ઉપર જાહેર મિતિની વેબસાઇટ www.pappidoo.ao.in/d2dpn.asp ઉપર જાહેર કરવામાં આવશે જેની લાગુ પડતા સર્ને ઉમેદવારોએ નોંપ લેવી. અરજી મોકલવાનું સરનામું: એડનીશન કચિટી કોર પ્રોફેશનલ કોર્પીસ, એસ.ડી. કોરેજ ઓક એન્જીનીવરીંગ,નવરંગપુરા અમદાવાદન ૩૮૦૦૧૫

हेल्पसाधन नंतरः ०७६-२५५५००० (२४**४**७)

MPSEZ UTILITIES LIMITED

**PUBLIC NOTICE** 

BEFORE THE GUJARAT ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION

Application No. 2125 of 2022 has been filed before the

Hon'ble Gujarat Electricity Regulatory Commission for

seeking alteration/modification/amendment of its existing

distribution licence to include area of the Mundra Taluka of

Kutch District in the State of Gujarat, in terms of sections 14,

15 and 18 of the Electricity Act, 2003, read with Regulations 4

and 16 of the GERC (Distribution Licence) Regulations, 2005

by MPSEZ Utilities Limited (MUL), having its registered office

at Adani Corporate House, Nr. Vaishno Devi Circle, S. G.

MPSEZ Utilities Limited (MUL), has been granted Distribution

Licence by the Hon'ble GERC in 2016 which was subsequently

Application No. 2125 of 2022 has been filed by the MPSEZ

Utilities Limited (MUL) as per EA 2003 and GERC (Distribution

Licence) Regulations, 2005 for amendment/alteration/

modification of its license area by including the contiguous

larger area of Mundra Taluka of Kutch District, Gujarat. The

MUL would operate as a Second Distribution Licensee in the

proposed Distribution Licence Area which includes existing

license area of MUL, the Mundra Taluka including the

In accordance with Section 18 of the Electricity Act, 2003, it

is hereby notified that the persons who are interested in filing

their objections/suggestions in this matter, may file the same

Highway, Khodiyar, Ahmedabad – 382421.

amended on dated 27,06,2019.

Mundra-Baroi Municipality area.

Submission of Response:

— ગેમ્બર સેકેટરી

AL OWODIED AN

રેંંગ્રેર દરમ્યાન ઓક્સાઈન પ્રવેશ કાર્યવાની કરવાનું નાલી કરેલ છે

કરાવવાના ઓશે. ઉમેદવારે નીધે ની લીંકમાં રજીસ્ટેશન કરવાને અંસે.

ઓકલાઈન કાઉ-લેલિંગ દરમ્યાન ઉમેદવારે તેમના અસલ પ્રમાણયનો કરલા

adanı

#### **Adani Power Limited**

**VAIKUNTH MEHTA NATIONAL INSTITUTE OF** 

**COOPERATIVE MANAGEMENT** 

(Ministry of Cooperation, Government of India) An ISO 9001:2015 Certified Institute

Savitribai Phule Pune University Road, Pune.

Ph. No. 020 - 25701000 / 25528974 Email: ccm@vamnicom.gov.in.

ADMISSION NOTICE

56th Batch Post Graduate Diploma in Cooperative Business

MANAGEMENT (PGDCBM) 2022-23 (Approved by Ministry of Education)

VAMNICOM invites applications for admission to the 56th batch of its popula

26 Weeks PGDCBM (20 Weeks online Teaching - Learning and 6 Weeks or

Eligibility: Minimum qualification is Bachelor's Degree in any field. Other details

such as Admission Process, Application Form, Course Details, Programm

Campus) in its campus at Pune. Programme Commences on: 01.08.2022)

NOTICE OF THE 26<sup>™</sup> ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION NOTICE is hereby given that the 26th Annual General Meeting (AGM) of Members of Adani PowerLimited will be held on Wednesday, 27th July, 2022 at 12:00 Noon IST through Video Conference (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM) to transact the businesses, as set out in the Notice convening AGM. The Company has sent Annual Report for the financial year 2021-22 along with the Notice convening AGM, through electronic mode to the Members whose email addresses are registered with the Company and / or Depositories in accordance with the Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs and Securities and Exchange Board of India. The Annual Report along with the Notice convening the AGM is also available on the website of the Company at www.adanipower.com and on the website of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) at www.evotingindia.com.

Schedule are available on : www.vamnicom.gov.in

Last date of receipt of application: 15/07/2022

Notice is also hereby given that pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 ("Act") and the applicable rules framed thereunder that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Wednesday, 20th July, 2022 to Wednesday, 27th July, 2022 (both days inclusive) for the purpose of 26th AGM of the Company.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Act and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Members are provided with the facility to cast their votes on all resolutions as set forth in the Notice convening the AGM using electronic voting system (e-voting) provided by CDSL. The voting rights of Members shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on Wednesday, 20th July, 2022 ('cut-off date').

The remote e-voting period commences on Saturday,  $23^{rd}$  July, 2022 at 9.00 a.m. IST and will end on Tuesday, 26th July, 2022 at 5.00 p.m. IST. During this period, the Members may cast their vote electronically. The remote e-voting module shall be disabled by CDSL thereafter. Those Members, who shall be present in the AGM through VC/OAVM facility and had not cast their votes on the Resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred fromdoing so, shall be eligible to vote throughe-voting system during the AGM

The Members who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may also attend/participate in the AGM through VC/OAVM but shall not been titled to cast their

Any person, who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after the Notice has been sent electronically by the Company, and holds shares as on the cut-off date; may obtain the login ID and password by sending a request to helpdesk.evoting@cdslindia.com. However, if he/she is already registered with CDSL for remote e-voting, then he/shecan use his/her existing User ID and password for casting the votes.

In case of any queries pertaining to e-voting, members may refer to the Frequently Asked Questions ("FAQs") and the e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or contact at 022-23058542/43. In case of any grievances relating to e-voting, please contact Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, at 25th Floor, A Wing, Marathon Futurex, Mafatlal Mills Compound, NM Joshi Marg, Lower Parel (E), Mumbai - 400 013; Email: <u>helpdesk.evoting@cdslindia.com</u> or aforesaid number.

The details of the AGM are available on the website of the Company at www.adanipower.com, CDSL at www.evotingindia.com, BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com.

For, Adani Power Limited

Place: Ahmedabad Date: 5th July, 2022

Deepak S Pandya Company Secretary

Registered Office: "Adani Corporate House", Shantigram, Near Vaishno Devi Circle,

S. G. Highway, Khodiyar, Ahmedabad - 382421, Gujarat, India. Phone No.: +91 79 2555 7555 | Fax No.: +91 79 2555 7177

Website: www.adanipower.com | CIN: L40100GJ1996PLC030533

adanı

## Adani Transmission Limited

#### NOTICE OF THE 9<sup>™</sup> ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

Transmission Limited will be held on Wednesday, July 27, 2022 at 11:00 a.m. IST through Video Conference (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM) to transact the businesses, as set out in the Notice convening AGM. The Company has already dispatched Integrated Annual Report for the financial year 2021-22 along with the Notice convening AGM, through electronic mode to the Members whose email addresses are registered with the Company and/ or Depositories in accordance with the Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs and Securities and Exchange Board of India. The Integrated Annual Report along with the Notice convening the AGM is also available on the website of the Company at www.adanitransmission.com and on the website of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) at <u>www.evotingindia.com</u>.

Notice is also hereby given that pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 ("Act") and the applicable rules framed thereunder that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Wednesday, July 20, 2022 to Wednesday, July 27, 2022 (both days inclusive) for the purpose of 9th AGM of the

#### Remote e-voting and e-voting during AGM

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Act and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the shareholders are provided with the facility to cast their votes on all resolutions as set forth in the Notice convening the AGM using electronic voting system ("Remote e-voting") provided by CDSL. The voting rights of Shareholders shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on Wednesday, July 20, 2022 ('cut-off date').

The remote e-voting period commences on Saturday, July 23, 2022 at 9.00 a.m. IST and will end on Tuesday, July 26, 2022 at 5.00 p.m. IST. During this period, the Members may cast their vote electronically. The remote e-voting module shall be disabled by CDSL thereafter. Those Members. who shall be present in the AGM through VC/OAVM facility and had not cast their votes on the Resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting system during the AGM.

The Shareholders who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may also attend/participate in the AGM through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their

Any person. who acquires shares of the Company and becomes a Shareholder of the Company after the Notice has been sent electronically by the Company, and holds shares as on the cut-off date; may obtain the login ID and password by sending a request to helpdesk.evoting@cdslindia.com. However. if he/she is already registered with CDSL for remote e-voting, then he/she can use his/her existing User ID and password for casting the

In case of any queries pertaining to e-voting, Shareholders may refer to the Frequently Asked Questions ("FAQs") and the e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or contact at 022-23058542/43. In case of any grievances relating to e-voting, please contact Mr. Rakesh Dalvi, Manager, at 25th Floor, A Wing, Marathon Futurex. Mafatlal Mills Compound, N M Joshi Marg, Lower Parel (E). Mumbai - 400 013; Email: <u>helpdesk.evoting@cdslindia.com</u> or aforesaid number.

The details of the AGM are available on the website of the Company at www.adanitranmission.com CDSL at www.evotingindia.com, BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com.

For, Adani Transmission Limited

Place: Ahmedabad Date: July 5, 2022

Jaladhi Shukla Company Secretary

Registered Office: "Adani Corporate House", Shantigram, Near Vaishno Devi Circle, S. G. Highway, Khodiyar, Ahmedabad - 382 421, Gujarat, India

Phone No.: +91-79-25557555 | Fax No.: +91-79-25557177 Website: www.adanitransmission.com | CIN: L40300GJ2013PLC077803

Regd Office: Adani Corporate House, Shantigram,

Nr Vaishno Devi Circle, S. G. Highway, Khodiyar, Ahmedabad – 382 421 (GUJRAT) India. **Tel. No:** +91 79 2555 7334, **Fax No:** +91 79 2555 6099

with the Secretary, Gujarat Electricity Regulatory Commission (GERC), 6th Floor, GIFT ONE, Road 5-C, Zone 5, GIFT CITY, Gandhinagar - 382355 along with documents on which they want to rely upon, in six sets, duly supported by an affidavit within thirty days from this public notice and also indicate whether they want to be heard in person. One copy of such submission is required to be sent at registered office of

the MPSEZ Utilities Limited. Copy of the Application:

The copy of the application will be available to the interested persons at the office of MPSEZ Utilities Limited, Adani Corporate House, Nr. Vaishno Devi Circle, S. G. Highway, Khodiyar, Ahmedabad – 382421. The electronic copy of the above mentioned Application is available at the website www.adaniports.com

For MPSEZ Utilities Limited Sd/-

Director

Ahmedabad



જમ્મુ-કાશ્મીરમાં હિમાલયની કંદરામાં આવેલા બાબા-બર્ફાનીના દર્શન માટે કોરોનાના કારણે બે વરસના લાંબા સમયગાળા બાદ શરૂ થયેલી અમરનાથની યાત્રા માટે જમ્મુ સ્થિત રામમંદિર બેઝ કેમ્પ ખાતે રજિસ્ટ્રેશન કરાવવા માટે મોટી સંખ્યામાં સાધુ-બાવાઓ રાહ જોઇ રહેલા નજરે પડે છે.

# અલ્હાબાદ યુનિવર્સિટી સ્ટુડન્ટ યુનિયનના પૂર્વ જનરલ સેક્રેટરીની બર્થડે પાર્ટીમાં બોમ્બ હુમલો

આદિત્યનાથની સરકાર બન્યા હતો. આ અંગેની માહિતી બાદ પણ એક તરફ દબંગોના મળતાં જ દારાગંજ પોલીસ જુસ્સાની હાર થતી જોવા મળી સ્ટેશનની પોલીસ ઘટનાસ્થળે રહી છે તો બીજી તરફ તે વધી પહોંચી હતી. આટલું જ નહીં રહી છે. આ એપિસોડમાં પ્રયાગરાજના સંગમ શહેરમાં આવેલા હનુમાન મંદિર પાસે બોમ્બ વિસ્ફોટમાં ત્રણ પૂર્વ મહાસચિવ નિર્ભય દ્વિવેદી, પહોંચી ગયા હતા. જે મંદિર પાસે એક વિદ્યાર્થીનો

ઉત્તર પ્રદેશમાં ફરી યોગી બોમ્બથી હુમલો કરવામાં આવ્યો ઘાયલોને પ્રાથમિક સારવાર બાદ

#### ર વિદ્યાર્થીઓ સહિત પ ઘાયલ

વિદ્યાર્થીઓ સહિત પાંચ લોકો મામલાની ગંભીરતાને જોતા ઘાયલ થયા હતા. અલ્હાબાદ એસએસપી શૈલેષ પાંડે સહિત યુનિવર્સિટી સ્ટુડન્ટ્સ યુનિયનના તમામ અધિકારીઓ ઘટનાસ્થળે વિદ્યાર્થીઓ જન્મદિવસની

અકસ્માતમાં ઘાયલ થયેલા જયાં નિર્ભય દ્વિવેદી અલ્હાબાદ જન્મદિવસ ઉજવી રહ્યા હતા, પાંચ લોકોને હોસ્પિટલમાં

# રાજસ્થાનના દૌસા જિલ્લામાં માર્ગ અકસ્માતઃ ૪ના મોત

દૌસા,તા.પ ગંભીર રીતે ઘાયલ લોકોને માર્ગ જિલ્લા હોસ્પિટલમાં દાખલ અકસ્માતો અટકવાનું નામ નથી કરવામાં આવ્યા છે. બે લોકોની લઈ રહ્યા. મંગળવારે એક માર્ગ ગંભીર હાલતને કારણે તેમને અકસ્માતમાં ૪ લોકોના જયપુર સવાઈ માનસિંહ ઘટનાસ્થળે જ મોત થયા હતા. હોસ્પિટલમાં રિફર કરવામાં જ્યારે ત્રણ લોકો ગંભીર રીતે આવ્યા હતા.

ઘાયલ થયા છે. પા લીસના જ ણા વ્યા અનુસાર મતકો

<sup>યુઁપી ના</sup> પીકઅપ સામસામે કાનપુરના રહેવાસી છે.

રાખવામાં આવ્યા છે.

કોથુન-મનોહરપુર હાઈવે પર બાપી ગામમાં કાર અને બડાસરાએ

યુપીના અથડાયા કાનપુરનો પોલીસે ઘાયલોને જિલ્લા રહેવાસી છે. તેઓ ખાટ શ્યામ હોસ્પિટલમાં દાખલ કર્યા. આ જીના દર્શન કરવા સીકર જઈ સાથે જ મૃતકોના મૃતદેહને રહ્યા હતા. બાપીમાં માર્ગ જિલ્લા હોસ્પિટલના શબઘરમાં અકસ્માતમાં સ્વિફ્ટ ડિઝાયરમાં બેઠેલા પમાંથી ૪ લોકોના મોત

સ્ટેશન ઈન્ચાર્જ

અ જી ત

જણાવ્યું કે મૃતક

પોલીસના જણાવ્યા અનુસાર થયા હતા. તે જ સમયે કોથુન-મનોહરપુર હાઈવે પર પીકઅપમાં સવાર બંનેને ગંભીર બાપી ગામમાં કાર અને પીકઅપ ઈજાઓ પહોંચી હતી. પીકઅપ સામસામે અથડાયા હતા. સવારો અલવરના રાજગઢ ઘટનાની જાણ થતા મોટી પોલીસ સ્ટેશન વિસ્તારના સંખ્યામાં સ્થાનિક લોકો હોવાનું કહેવાય છે. તેમણે કહ્યું ઘટનાસ્થળે ઉમટી પડ્યા હતા. કે આ ઘટનાની જાણ મૃતકના લોકોએ ઘટના અંગે પોલીસને પરિવારજનોને કરી દેવામાં જાણ કરી હતી. ઘટનાની જાણ આવી છે. સ્વજનો આવ્યા બાદ થતાં પોલીસ ઘટનાસ્થળે પહોંચી મૃતદેહનું પોસ્ટમોર્ટમ કરવામાં હતી અને મૃતદેહને પોતાના આવશે. પોલીસ આ મામલે કબજામાં લીધો હતો. તેમજ ત્રણ તપાસ કરી રહી છે

# અયોધ્યાના શ્રીરામ મંદિર પર ડોક્યુમેન્ટ્રી બનશે,૫૦૦ વર્ષના સંઘર્ષની ગાથા રજૂ કરાશે

ફિલ્મમાં વડાપ્રધાન નરેન્દ્ર મોદી આવશે.

અયોધ્યા,તા.૫ પણ હશે.મળતી માર્હિતી મુજબ, અયોધ્યામાં રામ મંદિર માટે આ ડોક્યુમેન્ટ્રીમાં વર્ષ ૧૫૨૮થી અત્યાર સુધી થયેલા સંઘર્ષની લઈને એત્યાર સુધી રામ મંદિર વાત અને ભગવાન શ્રીરામના નિર્માણ સાથે જોડાયેલી તમામ મંદિરના નિર્માણમાં ધર્મગુરુઓ, બાબતો બતાવવામાં આવશે. રાજકારણીઓથી લઈને સામાન્ય એટલું જ નહીં, આ ફિલ્મ માનવીના સંઘર્ષ અને બનાવતા પહેલા દરેક વિગતોનું બલિદાનની વાર્તા સ્ક્રીન પર ધ્યાન રાખવામાં આવશે, જેથી બતાવવામાં આવશે .હાલ કરીને કોઈપણ પ્રકારની તથ્યોમાં શ્રીરામ મંદિર આંદોલન પર એક કોઈ ભૂલને અવકાશ ન રહે. આ ડોક્યુમેન્ટ્રી બનાવવાની તૈયારી કારણોસર, આ ડોક્યુમેન્ટ્રી શ્રી ચાલી રહી છે, જેના દ્વારા આ રામ જન્મભૂમિ તીર્થ ક્ષેત્ર ટ્રસ્ટના સમગ્ર આંદોલનને લોકો સુધી માર્ગદર્શન હેઠળ બનાવવામાં પહોંચાડવામાં આવશે. ખાસ આવશે. આ ડોક્યુમેન્ટ્રીની ખાસ વાત એ છે કે આ ડોક્યુમેન્ટ્રી વાત એ છે કે તેમાં વડાપ્રધાન ફિલ્મમાં આ ચળવળનો દરેક નરેન્દ્ર મોદી પણ જોવા મળશે, મહત્વનો એપિસોડ બતાવવામાં જેઓ પોતાની રાજકીય કારકિર્દી આવશે, જેના દ્વારા આ સંઘર્ષની દરમિયાન રામ મંદિર માટે ઉભા કહાની આપણી આવનારી રહ્યા છે. પીએમ મોદીના પેઢીને સરળતાથી મળી શકશે. મંદિરના ભૂમિપૂજનના દ્રશ્યને એટલું જ નહીં ડોક્ચુમેન્ટરી ડોક્ચુમેન્ટ્રીમાં સામેલ કરવામાં હત્યારા મૃતકના અનુયાયી હોવાનું કહીને હોટેલના રિસેપ્શન કાઉન્ટર પર આવ્યા

# નિષ્ણાત ચંદ્રશેખર ગુરૂજીની ધોળા દિવસે હત્યા

સરલ વાસ્તુ એક્સપર્ટ ચંદ્રશેખર ગુરુજી ઉર્ફે ચંદ્રશેખર વાસ્તુ પર કેટલાક પુસ્તકો પણ અંગદીનું ધોળા દિવસે ચાકૂના લખ્યા છે. પ્રાપ્ત વિગતો ઘા ઝીંકીને મર્ડર કરી દેવાયું છે. અનુસાર, તેમણે બે હજારથી કર્ણાટકના હબલી-ધારવાડ રોડ વધુ સેમિનાર કર્યા હતા તેમજ પર એક પ્રાઈવેટ હોટેલમાં તેમને ૧૬ જેટલા નેશનલ અને

તેમની હત્યા કરાઈ હોવાનું સામે આવી રહ્યું છે. બપોરે ૧૨ હોવાનું જાણવા મળી રહ્યું તેમણે સિવિલ વાગ્યે બનેલી તે કરે જે જે જે જે એન્જિનિયરિંગનો વાગ્યે બનેલી આ ઘટનામાં બે વ્યક્તિની **પાસે જ ચાકૂના ઘા ઝીંકી** હતો તેમજ સંડો વણી હોવાનું જાણવા

જણાવ્યા અનુસાર, હત્યારા મર્ડર થયું ત્યાં તેમાં તેઓ ૦૨ મૃતકના અનુયાયી હોવાનું કહીને હોટેલના રિસેપ્શન કાઉન્ટર પર આવ્યા હતા અને ચંદ્રશેખરની હત્યા કરીને ભાગી ગયા હતા. ચંદ્રશેખરની હોટેલના રિસેપ્શન પાસે જ ચાકૂના ઘા ઝીંકી હત્યા કરી દેવાઈ હતી. હત્યાને અંજામ આપીને ભાગી રહેલા હત્યારા સીસીટીવીમાં કેદ થયા છે.

ઘરે મોકલી દેવામાં આવ્યા છે.

પોલીસનું કહેવું છે કે ચાર નામના

અને છ અજાણ્યા લોકો સામે કેસ

નોંધવામાં આવ્યો છે. એસપી

સિટી દિનેશ કુમાર સિંહે જણાવ્યું

કે તમામ ઘાયલોની હાલત

સામાન્ય છે. બડે હનુમાન મંદિર

પાસે સોમવારે રાત્રે ૮ વાગ્યાની

આસપાસ નાવિક સંઘની

ઓફિસ આવેલી છે. કેટલાક

ઉજવણી કરવા આવ્યા હતા.

પૂર્વ ઉપાધ્યક્ષ પણ હતા.

પ્રત્યક્ષદર્શીઓના જણાવ્યા

બાઇક પર સવાર થઈને ત્યાં

પહોંચ્યા અને તેમની સાથે

દુર્વ્યવહાર કરતા બોમ્બમારો શરૂ

કર્યો. આટલું જ નહીં, આ પછી

તેણે એક પછી એક અનેક બોમ્બ

પણ ફેંક્યા. જેમાં દારાગંજમાં

રહેતો ઈશાન ઉર્ફે ઋત્વિક,

સાર્થક અને નજીકમાં સૂઈ રહેલા

ઓમપ્રકાશ, મણિલાલ અને

લલેને શ્રાપને કારણે ઈજા થઈ

adani

આ ઘટનાની જાણ થતાં જ કર્ણાટક પોલીસના ઉચ્ચ અધિકારીઓ ઘટનાસ્થળ પર પહોંચી ગયા હતા. ચંદ્રશેખરના મૃત શરીરને પીએમ માટે કેઆઈએમએસ હોસ્પિટલ લઈ જવાયું છે. પોલીસે તેમના યુનિવર્સિટી સ્ટુડન્ટ્સ યુનિયનના પરિવારજનોને પણ આ ઘટનાની માહિતી આપી દીધી છે. ઉલ્લેખનીય છે કે, થોડા અનુસાર, કેટલાક યુવકો ચાર સમય પહેલા ચંદ્રશેખરને ત્યાં કામ કરતાં કર્મચારીઓએ મહિનાઓથી પોતાને પગાર ના મળ્યો હોવાના આક્ષેપ કરીને ધરણા પ્રદર્શન યોજ્યું હતું. હાલ પોલીસ તેમની હત્યાની તપાસ તમામ પાસાને ધ્યાનમાં રાખીને કરી રહી છે. હત્યારાની ઓળખ કરવા માટે સીસીટીવી ફુટેજ પણ ચકાસવામાં આવી રહ્યા છે.મૂળ કર્ણાટકના ચંદ્રશેખર ગુરુજીએ

અનેક કાર્યક્રમ કર્યા હતા. તેમણે ઈન્ટરને શનલ

આ ઘટનામાં બે એવોર્ડ પણ પ્રાપ્ત વ્યક્તિની સંડોવણી થયા હતા. છે, હોટેલના રિસેપ્શન અભ્યાસ કર્યો આર્કિટેક્ચરમાં હત્યા કરી દેવાઈ તેઓ ડોક્ટરેટ

મળી રહ્યું છે. પોલીસના થયા હતા.જે હોટેલમાં તેમનું જૂલાઈના રોજ આવ્યા હતા, અને ૦૬ જલાઈએ તેઓ ચેકઆઉટ કરવાના હતા. તેઓ રિસેપ્શન પાસે મૂકાયેલા સોફા પર બેઠા હતા ત્યારે જ બે લોકો તેમની પાસે આવ્યા હતા. હોટેલ સ્ટાફના જણાવ્યા અનુસાર, હત્યારા નીચે નમીને જાણે ચંદ્રશેખરના ચરણ સ્પર્શ

**PUBLIC NOTICE** 

The branch of IIFL Finance Ltd., located at 1st Floor, Shop No. F-3370/1,2,3&4, Shreeji Arcade, Gadh Bus Station Road, VIII. - Gadh, Tal. - Palanpur, Dist. Banaskanth, Gujarat - 385515, will be shifted to below mentioned address with effect from 1st August, 2022.

Witherfect from 1 August, 2022.
New Address: IIFL Finance Ltd.,
Ground Floor, Dhun Arcade, Near Bal
Mandir, Opp. Sardarpatel Road, Palanpur
Highway Road, Vill-Gadh, Tal-Palanpur,
Dist-Banaskanth, Gujarat 385515,
Contact: 90999 02427 / 99746 00519.

ग्रहेर नोटिस

આઇઆઇએફએલc ફાઇનાન્સ લિમિટેડની ગઢ ખાતે આવેલી શાખાનું પહેલો માળ, દુકાન નં. F-3370/1, 2, 3 અને 4, શ્રીજી આર્કેડ, ગઢ બસ સ્ટેશન રોડ, ગામ - ગઢ, તાલુકો - પાલનપુર, જિલ્લો - બનાસકાંઠ,ગુજરાત - 385515, તારીખ ૧લી ઓગસ્ટ 202થી સંભવિતપણે નીચે દર્શાવેલ સરનામે સ્થળાંતર કરાશે.

નવું સરનામું.: ગ્રાઉન્ડ ફ્લોર, ધૂન ઑર્કેડ,બાલ મંદિર પાસે, સરદાર પટેલ રોડ સામે, પાલનપુર હાઇવે રોડ, ગામ - ગઢ, તા - પાલનપુર, જિલ્લો -બનાસકાંઠા, ગુજરાત - 385515, ખાતે સ્થળાંતર થાય છે. સંપર્ક: 90999 02427/99746 00519. હાલની તમામ વર્તમાન સેવાઓ નવા સ્થળે ઉપલબ્ધ થશે.

તા.૦૫ દેશભરમાં સરલ વાસ્તુના નામે કરતા હોય તેવો ડોળ કરી રહ્યા હતા અને ત્યારબાત તેમના પર ચાકૂ સાથે તૂટી પડ્યા હતા. ચંદ્રશેખર ગ્લોબલ વિઝનના ચેરમેન હતા તેમજ તેમણે સરળ જીવનના નામે ૨૦૧૬માં એક ટીવી ચેનલ પણ શરુ કરી હતી. તેમણે સીજી પરિવારના નામે ૨૦૦૨માં પ્રાઈવેટ લિમિટેડ કંપની પણ શરુ કરી હતી.



પંજાબ માધ્યમિક શિક્ષણ બોર્ડ દ્વારા લેવાયેલી ધોરણ-૧૦ ની પરીક્ષાનું પરિણામ મંગળવારે જાહેર પટિયાલામાં એક સ્કૂલ ખાતે પરીક્ષામાં થયેલા વિદ્યાર્થીઓ સફળતાનો આનંદ માણી રહ્યા છે

# જામીન અરજી મંજૂર કરતી વખતે ગુનાની ગંભીરતા અને પુરાવાને ધ્યાને લેવા પડે : સુપ્રિમ કોર્ટ

આપતા પૂર્વે અદાલતોએ ગુનાની ગંભીરતા હતા.કેસ જામીન માટે ફીટ છે કે નહીં અને પૂરાવાઓ પર વિચાર કરવો જોઇએ તે માટે ગુનાની પ્રકૃતિ, મહત્તમ સજા તેવી મહત્વની સલાહ સર્વોચ્ચ અદાલતે અને આરોપીની માનસિકતાને ધ્યાનમાં આપી છે. એક હત્યા કેસમાં અલ્હાબાદ લેવાનું જરૂરી છે. સામાન્ય રીતે હાઈકોર્ટ હાઈકોર્ટે આપેલા જામીનને રદ કરીને સુપ્રિમ દ્વારા મંજૂર કરાતા કે નામંજૂર કરાતી કોર્ટે કહ્યું કે હાઈકોર્ટે જામીન અરજીની જામીન એરજીને પડકારવામાં આવે તો સનાવર્ષીમાં ગુનાની ગંભીરતા, પરાવા અને આરોપીની માનસિકતા જેવા તથ્યોને ધ્યાને લીધા ન હતા. અલ્હાબાદ હાઈકોર્ટના આદેશને રદ કરીને સર્વોચ્ચ

નેવી દિલ્હી,તા. ૫ અદાલતે જામીન આપવા અથવા ન માટે માર્ગદેસીકા બનાવી છે તેનું પાલન કોઇપણ ગુનામાં આરોપીને જામીન આપવા માટે કેટલાક માપદંડ ગણાવ્યા સર્વોચ્ચ અદાલત દરમિયાનગીરી કરતી નથી. પરંત એ જરરી છે કે. હાઇકોર્ટ પોતાના વિશેષાધિકારનો ઉપયોગ ગંભીરતાપૂર્વક કરે. સર્વોચ્ચ અદાલતે આ

સર્વોચ્ચ અદાલતે કહ્યું કે કોર્ટે

જામીન મંજૂર કરતી વખતે ઔચિત્યહીન તથ્યો ધ્યાને લીધા હોય તો જામીન રદ થઇ શકે છે. વગદાર આરોપી દ્વારા સાક્ષી તથા પુરાવાઓને પ્રભાવિત કરવાના તથ્યને નજરઅંદાજ કરવામાં આવ્યા હોય તો પણ જામીન રદ કરી શકાય છે. સાથોસાથ કોઇપણ નક્કર આધાર વિના જામીન આપવામાં આવ્યા હોય તો પણ તે રદ થઇ શકે છે.

FL ગોલ્ડ

**PUBLIC NOTICE** 

The branch of IIFL Finance Ltd., located at 1st Floor, Shop No. V-2, 3, 4 & 5, Vitthalapur, Tal. - Mandal, Dist. - Ahmedabad, Gujarat - 382120, will be shifted to below mentioned address with effect from 16st August, 2022.

New Address: IIFL Finance Ltd., Ground Floor, Shop No.1, 2, 5-8 & 6-8, New Shakti Arcade, Vitthalapur Cross Circle, At PO-Vitthalapur, Tal. - Mandal, Dist. - Ahmedabad, Gujarat-382120, Contact: 70468 07005 /78743 87595.

All existing services can be availed at

FL ગોલ્ડ FINANCE (H)

**PUBLIC NOTICE** 

The branch of IIFL Finance Ltd., located at F-02/03, 1st Floor, Shivganga Complex, Bavla - 382220, will be shifted to below mentioned address with effect from 26th July, 2022. New Address: IIFL Finance Ltd.

1st Floor, Shop No. A-6, Shivganga Complex, Tal-Bavla, Dist-Ahmedaba Gujarat - 382220, Contact: 99252 78656

All existing services can be availed a

<u> शहेर नोटिस</u>

આઇઆઇએફએલ ફાઇનાન્સ લિમિટેડની અમદાવાદ બાવલા ખાતે આવેલી શાખાનું F-02/03, પહેલો માળ, શિવગંગા કોમ્પ્લેક્સ, બાવલા - 382220, તારીખ 26મી જુલાઈ 2022થી સંભવિતપણે નીચે દર્શાવેલ સરનામે સ્થળાંતર

નવું સરનામું.: પહેલો માળ, દુકાન નંબર 🗚 🕏 શિવગંગા કોમ્પ્લેક્સ, તાલુકો- બાવળા, જિલ્લો અમદાવાદ, ગુજરાત - 382220, ખાતે સ્થળાંતર થાય છે. સંપર્ક: 9925278656/9722769689. હાલની તમામ વર્તમાન સેવાઓ નવા સ્થળે ઉપલબ્ધ થશે.



**PUBLIC NOTICE** 

The branch of IIFL Finance Ltd., located at Ground Foor, Shop No.8 & 9, Orange Mall, IOC Road Circle, Ahmedabad-Kalo Highway, Chandkheda, Ahmedabad 382424, will be shifted to below mentioned address with effect from 16th August, 2022. New Address: IIFL Finance Ltd

1" Floor, Shop No. 101, Orange Mall, IOC Road Circle, Nr.ST Stand, Chandkheda, Ahmedabad, Gujarat-382424, Contact: 97230 02667 / 90990 28865.

<u> शहेर नोटिस</u>

આઇઆઇએફએલ ફાઇનાન્સ લિમિટેડની અમદાવાદ ચાંદખેડા IOC રોડ સર્કલ શાખાનું ગ્રાઉન્ડ ફ્લોર, દુકાન નંબર 8 અને 9, ઓરેન્જ મોલ, આઈઓસી રોડ સર્કલ, અમદાવાદ-કલોલ હાઈવે, ચાંદખેડા, અમદાવાદ - 382424, તારીખ 16મી ઓગસ્ટ 2022થી સંભવિતપણે નીચે દર્શાવેલ સરનામે સ્થળાંતર કરાશે.

નવું સરનામું.: પહેલો માળ, દુકાન નંબર 101, ઓરેન્જ મોલ, IOC રોડ સર્કલ, ST સ્ટેન્ડ પાસે ચાંદખેડા, અમદાવાદ, ગુજરાત - 382424 ખાતે સ્થળાંતર થાય છે. સંપર્ક: 97230 02667 હાલની તમામ વર્તમાન સેવાઓ નવા સ્થળે

જાહેર નોટિસ

આઇઆઇએફએલ ફાઇનાન્સ લિમિટેડની વિઠ્ઠલપુર ક્રોસ સર્કલ ખાતે આવેલી શાખાનું પહેલો માળ, દુકાન નંબર વી-2,3,4 અને 5, વિઠ્ઠલપુર, તાલુકો - મંડલ, જિ.- અમદાવાદ, ગુજરાત - 382120, તારીખ 16મી ઓગસ્ટ, 2022થી સંભવિતપણે નીચે દર્શાવેલ સરનામે સ્થળાંતર કરાશે.

નવું સરનામું.: ગ્રાઉન્ડ ફ્લોર,દુકાન નંબર **1,2,5-B** અ**ને 6-B**,નવી શક્તિ આર્કેડ, વિઠ્ઠલપુર ક્રોસ સર્કલ,પોસ્ટ - વિઠ્ઠલપુર, તાલુકો - મંડલ, જિલ્લો અમદાવાદ, ગુજરાત - 382120 ખાતે સ્થળાંતર થાય છે. સંપર્ક: 70468 07005 / 78743 87595. હાલની તમામ વર્તમાન સેવાઓ નવા સ્થળે

#### adanı

Renewables

### અદાણી ગ્રીન એનર્જી લિમિટેડ

રેકોર્ડ ડેટની નોટિસ તથા ઈ-વોટિંગ માટેની માહિતી

આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે, **અદાશી ગ્રીન એનર્જુ લિમિટેડના સભ્યોની હમી વાર્ષિક સાધારણ સભા** (એજીએમ) બુધવાર, રહમી જુલાઈ, ૨૦૨૨ ના રોજ સવારે ૧૦.૦૦ કલાકે વિડિઓ કોન્ફરન્સ (વીસી) / અન્ય **ઓડીઓ વિકિઓ માધ્યમ (ઓએવીએમ)** દ્વારા ચોજાશે, જેમાં એજીએમ નોટિસમાં દર્શાવવામાં આવ્યા મુજબના બિઝનેસ હાથ ધરાશે. મિનિસ્ટ્રી ઓફ કોર્પોરેટ અફેર્સના, પરિપત્ર નં ૧૪/૨૦૨૦ તા. ૮મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦, પરિપત્ર નં ૧૭/૨૦૨૦ તા. ૧૩મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦, પરિપત્ર નં ૨૦/૨૦૨૦ તા. પમી મે, ૨૦૨૦ અને પરિપત્ર નં ૦૨/૨૦૨૧ તા. ૧૩મી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧, પરિપત્ર નં ૨૧/૨૦૨૧ તા. ૧૪મી ડિસેમ્બર, ૨૦૨૧, પરિપત્ર નં ૦૨/૨૦૨૨ તા. ૫મી મે, ૨૦૨૨ તથા સિક્ચોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયાના પરિપત્ર નં. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 cll. 92위 治, 2020, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 તા.૧૫મી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧ અને SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2022/62 તા.૧૩મી મે, ૨૦૨૨ ("પરિપત્રો") ને ધ્યાન માં રાખતા, એજીએમની નોટિસ અને વર્ષનો વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૧-૨૨ ઇલેક્ટ્રોનિક મોડથી જે સભ્યોના ઈ-મેલ આઈડી કંપની / ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ સમક્ષ નોંધાચેલા છે, તેમને મોકલી આપવામાં આવ્યા છે. એજીએમની નોટિસ તથા વાર્ષિક અહેવાલ કંપનીની વેબસાઈટ - www.adanigreenenergy.com તથા નેશનલ સિક્યુરિટી ડિપોઝીટરી લિમિટેડની વેબસાઈટ: www.evoting.nsdl.com પર પણ ઉપલબ્ધ છે.

કંપનીઝ એક્ટની ક્લમ ૯૧ તથા અન્ય લાગુ થતા નિયમો અંતર્ગત નોટીસ આપવામાં આવે છે કે રજસ્ટર્ડ ઑફ મેમ્બર્સ તથા શેર ટ્રાન્સફર બુક બુધવાર તા. ર૦મી જુલાઇ, ૨૦૨૨ થી બુધવાર તા.૨૭મી જુલાઇ, ૨૦૨૨ (બંજ્ને દિવસો સાથે ) 9મી એજીએમના ઉદ્દેશથી બંધ રહેશે.

રિમોટ ઈ-વોટિંગ અને એજીએમ દરમ્યાન ઈ-વોટિંગ

કંપનીઝ એક્ટ ની ક્લમ ૧૦૮ની જોગવાઈઓ તથા સુધારા સહિતના કંપનીઝ (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડમિનિસ્ટ્રેશન) રુલ્સ, ૨૦૧૪ના નિયમ ૨૦ તેમજ સિક્યોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા (લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર્સ રિક્વાયરમેન્ટ્સ) નિયમો, ૨૦૧૫ના નિયમન ૪૪ અન્વયે, એજીએમની નોટિસમાં વર્ણવવામાં आवेदा तमाम हरावो उपर सल्योने तेमनो मत छक्षेड्योनीङ्बी आपवा माटे ई-वोटिंगनी सुविधा नेशनद સિક્યુરિટી ડિપોઝીટરી લિમિટેડ (એનએસડીએલ) મારફતે પુરી પાડવામાં આવેલ છે. મતના અધિકારો સભ્યો પાસે **બુધવાર, ૨૦મી જુલાઈ, ૨૦૨૨** રોજની સ્થિતિ મુજબ રહેલા શેર્સની સંખ્યાના આધારે પ્રમાણસર ગણાશે, કે જે કટ-ઓફતારીખછે.

રિમોટ ઇ-વોટિંગના સમયગાળાની શરૂઆત શનિવાર, ૨૩મી જુલાઇ, ૨૦૨૨ (સવારે ૯:૦૦) થી થશે અને મંગળવાર, રકમી જુલાઈ, ૨૦૨૨ના રોજ (સાંજે ૫:૦૦) એ પુરી થશે. આ સમયગાળા દરમિયાન, સભ્યો ઇલેક્ટ્રોનિક્લી મત આપી શકશે. એ પછી રિમોટ ઈ-વોટિંગ મોડ્યુલ ડિસેબલ કરી દેવાશે. રિમોટ ઈ-વોટિંગનો વિકલ્પ નહિ ઉપયોગ કર્યો હોય અને જે સભ્યો એજીએમ માં વીસી / ઓવીએમ દ્વારા હાજર રહ્યા હશે તે સભ્યો એજીએમમાં ઇલેક્ટ્રોનિક સિસ્ટમ દ્વારા મત આપી શકશે.

એકવાર સભ્યે કોઈ એક ઠરાવ ઉપર રિમોટ ઈ-વોર્ટિંગ દ્વારા મત આપી દીધો હોય તો તેઓ વીસી / ઓવીએમ દ્વારા એજીએમમાં ભાગ લઇ શકશે , પણ તેમને એજીએમમાં ફરીથી મતદાન કરવાની મંજૂરી મળશે નહીં.

સભાની નોટિસ મોકલી આપ્યા પછી કોઈ વ્યક્તિ કંપનીની સભ્ય બની હોય અને તેઓ કટ-ઓફ તારીખ ના દિવસે શેર્સ ધરાવતી હોય તો તેઓએ evoting@nsdl.co.in ને ઈ-મેઈલ થી વિનંતી કરી યુઝર આઈડી તથા પાસવર્ડ પ્રાપ્ત કરવાના રહેશે. જો કે, એ વ્યક્તિ એનએસડીએલ સમક્ષ ઈ-વોટિંગ માટે અગાઉથી જ નોંધાચેલી હોય તો, તેઓ પોતાના એ જ યુઝર આઈડી તથા પાસવર્ડના ઉપયોગથી પોતાનો મત આપી શકે છે.

ઈ-વોર્ટિંગ સંબંધી કોઈપણ પ્રશ્નો હોય, તો સભ્યો તે માટે www.evoting.nsdl.com ઉપર હેલ્પ સેક્શનમાં (ફ્રીક્વન્ટલી આસ્કડ કવેશ્વન્સ - "FAQs" (અવારનવાર પુછાતા પ્રશ્નો) અને ઈ-વોર્ટિંગ મેન્યુઅલ નો ઉપયોગ કરી શકે છે અથવા evoting@nsdl.co.in પર ઈ-મેઈલ કરી શકે છે અથવા ટોલ ફ્રી નંબર: ૧૮૦૦-૧૦૨૦-૯૯૦ પર ફોન કરીને જાણકારી મેળવી શકે છે. ઈ-વોટિંગને લગતી કોઈ પણ ફરિયાદ હોય તો, સરીતા મોટે, આસિસ્ટન્ટ મેનેજર, નેશનલ સિક્ચોરીટીઝ ડિપોઝીટરી લિમિટેડ, ટ્રેડ વર્લ્ડ, એ વિંગ, ચોથો માળ, કમલા મિલ્સ કમ્પાઉન્ડ, સેનાપતિ બાપટ માર્ગ, લોવર પરેલ (પૂર્વ), મુંબઈ - ૪૦૦ ૦૧૩નો સંપર્ક ઈ-મેઈલ: evoting@nsdl.co.in પર અથવા ઉપરોક્ત ટોલ ફ્રી નંબર ઉપર કરી શકાશે.

એજીએમ ને લગતી માહિતી કંપનીની વેબસાઈટ - www.adanigreenenergy.com, એનએસડીએલની વેબસાઈટ : www.evoting.nsdl.com તથા સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઈટ www.bseindia.com તથા www.nseindia.com પર પણ ઉપલબ્ધ છે.

અદાણી ગ્રીન એનર્જી લિમિટેડ વતી, પ્રફોશ દરજી

સ્થળ: અમદાવાદ તારીખ: ૦૫-૦૭-૨૦૨૨ કંપની સેક્રેટરી

**રજીસ્ટર્ડ ઓફિસઃ** "અદાણી કોર્પોરેટ હાઉસ", શાંતિગ્રામ, વૈષ્ણોદેવી સર્કલ પાસે, એસ. જી. હાઈવે, ખોડિચાર, અમદાવાદ - ૩૮૨૪૨૧, ગુજરાત, ભારત. ફોનઃ +૯૧-૭૯-૨૬૫૬ ૫૫૫૫ | ફેક્સઃ +૯૧-૭૯-૨૫૫૫ ૫૫૦૦ વેબસાઈટ: www.adanigreenenergy.com | સીઆઈએન: L40106GJ2015PLC082007



આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે , **અદાણી પાવર લિમિટેડના સભ્યોની સ્કમી વાર્ષિક સાધારણ સભા (એજીએમ)** બુધવાર, રહમી જુલાઈ, ૨૦૨૨ના રોજ બપોરે ૧૨.૦૦ કલાકે વિડિઓ કોન્ફરન્સ (વીસી) / અન્ય ઓડીઓ વિડિઓ માધ્યમ (ઓએવીએમ) દ્વારા ચોજાશે, જેમાં એજીએમ નોટિસમાં દર્શાવવામાં આવ્યા મુજબના બિઝનેસ હાથ ધરાશે. મિનિસ્ટ્રી ઓફ કોર્પોરેટ અફેર્સ અને સિક્ચોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયાના પરિપત્રોને ધ્યાન માં રાખતા , એજીએમની નોટિસ અને નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૧-૨૨ માટેનો વાર્ષિક અહેવાલ ઇલેક્ટ્રોનિક મોડથી જે સભ્યો ના ઈ-મેલ આઈડી કંપની / ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ સમક્ષ નોંધાચેલા હોય તેમને મોક્લી આપવામાં આવ્યા છે. એજીએમની નોટિસ તથા વાર્ષિક અહેવાલ કંપનીની વેબસાઈટ - <u>www.adanipower.com</u> તથા

સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડની વેબસાઈટ : www.evotingindia.com પર પણ ઉપલબ્ધ

કંપનીઝ એક્ટ, ૨૦૧૩ ની કલમ ૯૧ હેઠળની જોગવાઈઓ તેમજ તે મુજબ ઘડાચેલા નિયમો અન્વચે આથી એ બાબતે પણ નોટિસ આપવામાં આવે છે કે, કંપનીના સભ્યોનું રજીસ્ટર તથા શેર ટ્રાન્ફર બુક્સ બુધવાર, ૨૦મી જુલાઈ, ૨૦૨૨ થી બુધવાર, ૨૭મી જુલાઈ, ૨૦૨૨ ( બંને દિવસો સહિત ) ૨૬મી એજીએમ ના હેતુઓ માટે બંધ રહેશે . કંપનીઝ એક્ટ ની ક્લમ ૧૦૮ની જોગવાઈઓ તથા સુધારા સહિતના કંપનીઝ (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડમિનિસ્ટ્રેશન) રુલ્સ, ૨૦૧૪ના નિયમ ૨૦ તેમજ સિક્ચોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા (લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર્સ રિક્વાચરમેન્ટ્સ) નિચમો, ૨૦૧૫ના નિચમન ૪૪ અન્વચે, એજીએમની નોટિસમાં વર્ણવવામાં આવેલા તમામ ઠરાવો ઉપર સભ્યોને તેમનો મત ઇલેક્ટ્રોનીક્લી આપવા માટે ઈ-વોટિંગની સુવિધા સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ (સીડીએસએલ) મારફ્તે પુરી પાડવામાં આવેલ છે. મતના અધિકારો સભ્યો પાસે બુધવાર, ૨૦મી જુલાઈ, ૨૦૨૨ ના રોજની સ્થિતિ મુજબ રહેલા શેર્સની સંખ્યાના આધારે પ્રમાણસર

ગણાશે, કે જે કટ-ઓફ તારીખ છે. રિમોટ ઈ-વોટિંગના સમચગાળાની શરૂઆત શનિવાર, ૨૩મી જુલાઈ, ૨૦૨૨ (સવારે ૯:૦૦) થી થશે અને મંગળવાર, **રકમી જુલાઈ, ૨૦૨૨ ના રોજ (સાંજે ૫:૦૦)** એ પુરી થશે. આ સમયગાળા દરમિયાન, સભ્યો ઇલેક્ટ્રોનિક્લી મત આપી શકશે. એ પછી રિમોટ ઈ-વોટિંગ મોડચુલ ડિસેબલ કરી દેવાશે. રિમોટ ઈ-વોટિંગનો વિકલ્પ નિ ઉપયોગ કર્યો હોય અને જે સભ્યો એજીએમ માં વીસી / ઓએવીએમ દ્વારા હાજર રહ્યા હશે તે સભ્યો એજીએમમાં ઇલેક્ટ્રોનિક સિસ્ટમ દ્વારા મત આપી શકશે.

એકવાર સભ્યે કોઈ એક ઠરાવ ઉપર રિમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા મત આપી દીધો હોય તો તેઓ વીસી / ઓએવીએમ દ્વારા એજીએમમાં ભાગ લઇ શકશે , પણ તેમને એજીએમમાં ફરીથી મતદાન કરવાની મંજુરી મળશે નહીં .

સભાની નોટિસ મોકલી આપ્યા પછી કોઈ વ્યક્તિ કંપનીની સભ્ય બની હોય અને તેઓ કટ-ઓફ તારીખ ના દિવસે શેર્સ ધરાવતી હોય તો તેઓએ <u>helpdesk.evoting@cdslindia.com</u> ને ઈ-મેઈલ થી વિનંતી કરી યુઝર આઈડી તથા પાસવર્ડ પ્રાપ્ત કરવાના રહેશે. જો કે, એ વ્યક્તિ સિડીએસએલ સમક્ષ ઈ-વોર્ટિંગ માટે અગાઉથી જ નોંધાચેલી હોચ તો , તેઓ પોતાના એ જ ચુઝર આઈડી તથા પાસવર્ડના ઉપયોગથી પોતાનો મત આપી શકે છે .

ઈ-વોટિંગ સંબંધી કોઈપણ પ્રશ્નો હોય, તો સભ્યો તે માટે <u>www.evotingindia.com</u> ઉપર હેલ્પ સેક્શનમાં (ફ્રીક્વન્ટલી આસ્ક્ડ ક્વેશ્ચન્સ - "FAQs" (અવારનવાર પુછાતા પ્રશ્નો) અને ઈ-વોટિંગ મેન્ચુઅલ નો ઉપયોગ કરી શકે છે અથવા <u>helpdesk.evoting@cdslindia.com</u> પર ઈ-મેઈલ કરી શકે છે અથવા નંબર: ૦૨૨-૨૩૦૫૮૫૪૨/૪૩ પર ફોન કરીને જાણકારી મેળવી શકે છે. ઈ-વોટિંગને લગતી કોઈ પણ કરિયાદ હોય તો . શ્રી રાકેશ દલવી, સીનીયર મેનેજર, સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ, એ વિન્ગ, ૨૫મો માળ, મેરેથોન ફ્યુચુરેક્ષ, મફ્તલાલ મિલ્સ કમ્પાઉન્ડ, એન એમ જોશી માર્ગ, લોઅર પરેલ (પૂર્વ), મુંબઈ - ૪૦૦ ૦૧૩નો સંપર્ક ઈ-મેઈલ : <u>helpdesk.evoting@cdslindia.com</u> પર અથવા ઉપરોક્ત ટોલ ફ્રીનંબર ઉપર કરી શકાશે . એજીએમ ને લગતી માહિતી કંપનીની વેબસાઈટ - <u>www.adanipower.com</u>, સીડીએસએલની વેબસાઈટઃ www.evotingindia.com તથા સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઈટ <u>www.bseindia.com</u> તથા

અદાણી પાવર લિમિટેડ વતી,

સ્થળ: અમદાવાદ દિપક એસ પંડ્યા તારીખઃ ૫મી જુલાઇ, ૨૦૨૨ કંપની સેક્રેટરી

**રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ:** "અદાણી કોર્પોરેટ હાઉસ", શાંતિગ્રામ, વૈષ્ણોદેવી સર્કલ પાસે, એસ. જી. હાઈવે, ખોડિયાર, અમદાવાદ - ૩૮૨૪૨૧, ગુજરાત, ભારત. डोन नं .: +६९-७६-२५५५ ७५५५ | डेक्स नं .: +६९-७६-२५५५ ७९७७

www.nseindia.com પર પણ ઉપલબ્ધ છે.

વેબસાઇટ: www.adanipower.com | સી.આઇ.એન.: L40100GJ1996PLC030533















